
 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum w Baranowie 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Baranów przed 

upływem kadencji, zarządzonego na dzień 14 czerwca 2020 r., powołuje się Gminną Komisję do 

spraw Referendum w Baranowie z siedzibą  

w składzie: 

 

1. Tomasz Gasik, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Holendry Baranowskie 

2. Aneta Iwona Jaślikowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wyczółki 

3. Agnieszka Renata Kaczmarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nowa Pułapina 

4. Wioletta Małgorzata Mechocka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kaski 

5. Monika Skrobisz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bieganów 

6. Olga Szymańczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kopiska 

7. Agnieszka Wójtowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Osiny 

8. Wanda Stanisława Wójtowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Osiny 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2020-05-20T20:15:58+0000




